Gestor - Luciano De Oliveira E Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T47OMHUIF9YSS8PAYB4MLW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boquira
1 Sexta-feira • 13 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2227

Prefeitura Municipal de
Boquira publica:

• Decreto Financeiro Nº084/2021 Lei 709/2020 de 13 de agosto de 2021

- Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício financeiro de 2021 e dá
outras Providências.

RUA OLIVEIRA DOS BREJINHOS, 150
CENTRO

Decreto Financeiro Nº

De

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 01 de 04/01/2021, correspo
ndente à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária
Anual.

084 / 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

BOQUIRA - BA
CNPJ.: 13.780.770/0001-46

Lei
13  de  agosto  de  2021

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício
financeiro de 2021 e dá outras Providências.

709/2020

020300 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2009 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.9.0.30.00.00  /  8124 - Material de Consumo. 0,00 1.210,00
3.3.9.0.36.00.00  /  0100 - Outros Servs de Terc - Pessoa Física 1.210,00 0,00

Total por Ação: 1.210,00 1.210,00
Total por Unidade: 1.210,00 1.210,00

020800 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

2048 - MANUTENÇÃO E REEQUIPAMENTO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
3.3.9.0.33.00.00  /  0100 - Passagens e Desps com Locomoção 0,00 2.250,00
3.3.9.0.36.00.00  /  0100 - Outros Servs de Terc - Pessoa Física 5.250,00 0,00
3.3.9.0.40.00.00  /  0100 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 0,00 3.000,00

Total por Ação: 5.250,00 5.250,00
Total por Unidade: 5.250,00 5.250,00

020900 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

2051 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA
3.3.9.0.33.00.00  /  0100 - Passagens e Desps com Locomoção 0,00 583,00
3.3.9.0.36.00.00  /  0100 - Outros Servs de Terc - Pessoa Física 583,00 0,00

Total por Ação: 583,00 583,00

2052 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS E URBANISMO
Página 1 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T47OMHUIF9YSS8PAYB4MLW

Sexta-feira
13 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2227

Decretos

Acréscimo Redução

CENTRO
BOQUIRA - BA
CNPJ.: 13.780.770/0001-46

RUA OLIVEIRA DOS BREJINHOS, 150
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Nº do Decreto: 084

3.3.9.0.30.00.00  /  0100 - Material de Consumo. 1.030,00 0,00
3.3.9.0.40.00.00  /  0100 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 0,00 1.030,00

Total por Ação: 1.030,00 1.030,00
Total por Unidade: 1.613,00 1.613,00

031100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2069 - MANTER AS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.9.0.14.00.00  /  6102 - Diárias  -  Civil 4.550,00 0,00
3.3.9.0.39.00.00  /  6102 - Outros Servs de Terc - Pessoa Jurídica 3.665,00 0,00
3.3.9.0.46.00.00  /  6102 - Auxílio-Alimentação 0,00 4.000,00
3.3.9.0.48.00.00  /  6102 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Físicas 0,00 1.439,00
3.3.9.0.49.00.00  /  6102 - Auxílio Transporte 0,00 5.000,00
3.3.9.0.93.00.00  /  6102 - Indenizações e REST 2.224,00 0,00

Total por Ação: 10.439,00 10.439,00
Total por Unidade: 10.439,00 10.439,00

LUCIANO DE OLIVEIRA E SILVA
923.321.295-53

Prefeito

Total da Movimentação: 18.512,00 18.512,00

BOQUIRA,  13  de  agosto  de  2021

Página 2 de 2

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T47OMHUIF9YSS8PAYB4MLW

Sexta-feira
13 de Agosto de 2021

3 - Ano  - Nº 2227

		2021-08-13T16:30:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.